

**SEYİR, HİDROGRAFI VE OŞİNOGRAFI HİZMETLERİ PLAN VE KOORDİNASYON KURULU  
2017 YILI OLAĞAN TOPLANTISI KARARLARI**

1. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemler (CBS) Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilerek kullanıma sunulan Ulusal CBS Portalı ve alt yapısının Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi (SHOD) Başkanlığı tarafından incelenmesine ve müteakip dönemde oluşturulacak Hidrografik, Oşinografi Veri ve Bilgi Yönetim sistemi alt yapısının anılan ulusal portal ile uyumlu olarak geliştirilebilmesi için CBS Genel Müdürlüğü ile ortak çalışma yapılmasına karar verilmiştir.

Sorumlu Kurumlar: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı CBS Genel Müdürlüğü, SHOD Başkanlığı

2. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak olan gölet, regülatör, baraj, HES ve benzeri yapıların etütlerinde yapıların ekonomik ömrü boyunca tutacağı sediment miktarlarına ilişkin raporların Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı (UDHB) Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğüne iletilmesi için gerekli koordinasyonun sağlanması konusunda tavsiye kararı alınmıştır.

Sorumlu Kurumlar: UDHB Alt Yapılar Genel Müdürlüğü, Orman ve Su İşleri Bakanlığı DSİ Genel Müdürlüğü

3. TUDAS'ın güncellenmesi ve UDAP'ın Başbakanlıktan iletilen görüşler çerçevesinde revize edilmesi amacıyla KİYK Genel Sekreteri koordinatörlüğünde Kalkınma Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, UDHB Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden Tetkik ve Arama (MTA) Genel Müdürlüğü, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojileri Enstitüsü, İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü, SHOD Başkanlığı ve TÜBİTAK MAM Başkanlığı temsilcilerinin katılımı ile çalışma grubu teşkil edilmesine karar verilmiştir.

4. Çalışma grubu tarafından;

a. UDAP'ın revize edilerek Ağustos 2017 sonuna kadar Başbakanlık değerlendirmelerine sunulmak üzere KURUL Genel Sekreterliğince üst makamlara gönderilmesine,

b. TUDAS'ın güncellenme çalışmalarına başlanarak Kasım 2017'de icra edilecek KİYK Toplantısı ile nihai taslak metnin oluşturulmasına ve KURUL üyesi kurum/kuruluşların görüşlerine KURUL Sekreterliğince sunulmasına,

karar verilmiştir.

5. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından icra edilen projeler kapsamında hazırlanan deniz izleme kılavuzlarının mevzuatlaştırılması sürecinde KURUL üyesi kurumların görüşlerinin alınmasına karar verilmiştir.

Sorumlu Kurumlar: Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, KURUL üyesi Kurum/Kuruluşlar

6. Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler çatısı altında yürütülen "Deniz Saha Planlanması" ve "Bütünleşik Kıyı Alanları Yönetimi" çalışmalarının ülkemiz menfaatleri doğrultusunda Dışişleri Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (TPAO, MTA Genel Müdürlüğü) koordinesinde ilgili bakanlıklar ile işbirliği içerisinde takip edilmesi, anılan süreçlerde deniz hukuku araştırma kurumları ile işbirliği yapılması konusunda tavsiye kararı alınmıştır.

7. Çevre denizlerde yer alan veya konuşlandırılacak atmosferik/oşinografik şamandıra ölçüm sistemlerine tsunami maksatlı sensörlerin de Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü (KRDAE) Müdürlüğü ile koordineli olarak eklenip, Bölgesel Tsunami Uyarı Merkezi faaliyetlerine ilgili kurumlar tarafından destek sağlanması yönünde tavsiye kararı alınmıştır.

Sorumlu Kurumlar: KRDAE Müdürlüğü, denizde ölçüm icra eden kurum/kuruluşlar

8. İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü tarafından KURUL Genel Sekreterliği ile koordineli olarak Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Hizmetlerinin koordinasyonunda sosyal medya imkânlarının kullanımı kapsamında taslak bir portal oluşturulmasına ve deneme maksatlı kullanıma geçilmesine karar verilmiştir.

Sorumlu Kurumlar: KURUL Genel Sekreterliği, İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsü Müdürlüğü

9. Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Müdürlüğü ve KURUL Genel Sekreterliği koordinesinde icra edilecek "3. Türkiye Deniz Bilimleri Konferansı"nın, KURUL 2018 Yılı Olağan Toplantısını takip edecek şekilde planlanmasına karar verilmiştir.

Sorumlu Kurumlar: Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Müdürlüğü, KURUL Sekreterliği

10. KURUL 2018 Yılı Olağan toplantısının ve 3. Türkiye Deniz Bilimleri Konferansının 07-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Müdürlüğü ev sahipliğinde icra edilmesine karar verilmiştir.